辽宁科技学院关于留学生暑期夏令营培训班的收费公示

根据教育部《国家教委、国家计委关于调整自费来华留学生收费标准的通知》（教外来【1998】7号）文件的精神，我校与沈阳航空航天大学签订了《沈阳航空航天大学留学生暑期夏令营培训班培训协议书》。来华留学生自2018年7月29日至8月4日期间，来我校参加暑期夏令营活动，每人收取人民币600元整，总计8400元，现予以公示。

公示时间：2018年10月10日—10月12日，公示期内如有异议请及时向财务处反映。联系电话：45861080

                          财务处

                     2018年10月10日